
UCHWAŁA NR XXXVIII/506/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Ostróda w zakresie 
działalności rodzinnych domów pomocy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), w zw. z art. 52 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020r., 
poz. 1876 ze zm.) Rada Miejska w  Nidzicy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Nidzica a Gminą Ostróda w  sprawie 
powierzenia przez Gminę Nidzica zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na 
świadczeniu usług opiekuńczych i bytowych w formie rodzinnego domu pomocy i wykonywania obowiązków 
nadzoru nad świadczeniem tych usług przez Gminę Ostróda. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Nidzicy  i upoważnia do zawarcia odpowiedniego 
porozumienia międzygminnego. 

2. Szczegółowe warunki powierzenia zadania, o którym mowa w § 1, w tym zasady jego finansowania, 
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą  Nidzica a Gminą Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Miejskiej w Nidzicy 

 
 

Tadeusz Danielczyk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


